
PŘIHLÁŠKA 

Formulář přihlášky obdrží žák ZŠ na příslušné základní škole (1.ZŠ Holešov). 

Pro první kolo přijímacího řízení se podává přihláška na platném tiskopise (stanovuje MŠMT) řediteli 

střední školy:  

- u oborů s talentovou zkouškou může uchazeč podat nejvýše 2 přihlášky do 30. listopadu 

2022 (podáním přihlášky není dotčeno právo uchazeče podat přihlášku do oborů bez TZ); 

-  do oborů bez talentové zkoušky může uchazeč podat nejvýše 2 přihlášky do 1. března 2023.  

Součástí přihlášky - doklady stanovené vyhláškou, včetně posudku o splnění podmínek zdravotní 

způsobilosti a další dokumenty dle kritérií. 

Na zadní straně tiskopisu přihlášky - údaj o školním roce absolvovaného ročníku (označení 

nehodnoceného pololetí školního roku 2019/2020), tiskopisy z předchozích let jsou platné za 

podmínky doplnění všech informací - zejm. informace o přiložení Doporučení školského 

poradenského zařízení pro úpravu podmínek přijímání ke vzdělávání a doplnění uvedeného školního 

roku. 

Uchazeči se speciálními vzdělávacími potřebami  

Ředitel rozhodne podle doporučení školského poradenského zařízení, které uchazeč doloží k 

přihlášce, o uzpůsobení podmínek pro konání jednotné případně školní přijímací zkoušky. Upravit 

podmínky lze pouze na základě předchozího informovaného souhlasu (projednání nejpozději 10 dní 

před konáním zkoušky). 

Obory s MZ: ředitel ukončí hodnocení do 2 pracovních dnů po zpřístupnění Centrem, Centrum 

zpřístupní hodnocení nejpozději do 28. dubna. 

Ostatní obory: do 2 pracovních dnů po dni konání přijímací zkoušky. 

Pokud se jednotná ani školní přijímací zkouška nekoná, zveřejní ředitel výsledky od 22. dubna - 30. 

dubna.  

 

 


